
optomaeurope.com

 je

5652RK+

Interaktivní displeje Optoma jsou navrženy tak, aby bez problému vyhovovaly potřebám učitelů a studentů. Nasloucháním učitelům
a shromažďováním zpětné vazby od zákazníků vytváří Optoma řešení, která odstraňují náročné překážky, jimž dnes učitelé čelí.
Výsledkem je intuitivní a uživatelsky přívětivé rozhraní, které funguje v souladu se způsobem výuky - tvořte, připojujte se, učte.

s CreativeBoard - tabule připravená k použití
s vestavěnými nástroji pro poznámky

Univerzální pero pro rychlé spuštění vytvořené pro
učitele - spusťte jakékoliv vyučování během několika sekund

Plovoucí panel nástrojů usnadňuje učení - změňte nástroj
pouhým dotykem a snadno si panel přesuňte kamkoliv

Zvětšená RAM paměť na 8 GB a úložiště na 64 GB.
Využívá operační systém Android 11.

Creative Touch 5 Series 65" prémiový interaktivní LCD panel

Vytvářejte, připojujte se a spolupracujte bez námahy



Copyright © 2023, Optoma and its logo is a registered trademark of Optoma Corporation. Optoma Europe Ltd is the licensee of the registered trademark. All other product names and company names used

herein are for identification purposes only and may be trademarks or registered trademarks of their respective owners.Errors and omissions excepted, all specifications are subject to change without notice.All

images are for representation purposes only and may be simulated. 26092023065522

65"

Odezva
Životnost

2

Sklo

Konektory

CPU
GPU

Podsvícení

Rozlišení
Svítivost

Baterie

RAM

178°

100-240 V~50/60 Hz

Úložiště

Napájení

Rozměry, hmotnost, balení

9 H

Direct type LED

3840(H)*2160(V) pixelů (UHD 4K)
400 cd/m2

Kontrastní poměr 5 000:1
7 000:1

6 ms

Tvrdost povrchu (krycího skla)

Tvrdost pera

Typ šroubu pro zavěšení na stěnu M8*25 mm

Obsah balení Evropský standardní napájecí kabel
Americký standardní napájecí kabel
Britský standardní napájecí kabel
USB kabel
HDMI kabel

Držák na pera

Hmotnost LCD panelu
Hmotnost balení

(pouze jeden dotyk)/Android/Chrome

Dotykové nástroje

Napájecí zdroj

turečtina

Velikost (úhlopříčka)

Kontrastní poměr (dynamický)
Pozorovací úhel

50 000 hodin
Počet reproduktorů
Výkon jednoho reproduktoru 20 W

7 H
Tvrzené, proti odleskům/otiskům prstů/HAZE: 3-8%

Air gap (vzduchová kapsa) 0.80 mm

Rozlišení dotyku 32 768 x 32 768

Rozměry (Š x H x V) 1 489 x 87 x 897

VESA rozměr 600*400

2x pero/stylus
Dálkový ovladač

Základní uživatelská příručka
Vstupy 3x HDMI 2.1, 1x VGA, 1x Audio 3.5 mm, 4x USB
3.0, 1x USB 2.0, 1x RS232, 2x RJ45, 1x USB-C, 2x USB
pro dotyk
Výstupy 1x HDMI 2.0, 1x S/PDIF, 1x Audio 3.5 mm

38.05 kg
49.05 kg

Bezdrátová konektivita - WiFi & BT Volitelné příslušenství
Bezdrátová technologie 802.11 ac/b/g/n/a/ax

2.4 GHz/5 GHz

Podporované operační systémy Windows 10/Windows 8/Windows 7/Windows XP/Linux/Mac

Až 20 dotyků a 40 dotyků (Windows)
Prst, pasivní infračervené pero

Odběr (pohotovostní) 0.288 W
Odběr (maximální) 295 W
Odběr (průměrný) 116.8 W

Verze operačního systému Android 11
Quad Core A73
Mali G52 MC2
8 GB
64 GB

Jazyky k dispozici 17 jazyků: arabština, čeština, dánština, nizozemština, angličtina, francouzština,
němčina, italština, polština, portugalština, rumunština, ruština,
čínština (zjednodušená), španělština, švédština, čínština (tradiční),

Displej

Dotykový systém

Operační systém

EAN:5055387667112, Barva: černá

Specifikace

Bezdrátová provozní frekvence

Počet dotyků




